Prosjekt
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154
02154

02154

Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.

Arna vgs.

ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging
ombygging

ombygging

Sted

63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000
63702000

63702000

Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.
Arna vgs.

Arna vgs.

Art

00300
00951
00990
01011
01150
01801
01951
01954
01956
02003
02012
02300
02320
02321
02322
02323
02330
02340
02381
02382
02383
02391
02780
04290
05008
07700

07290

Lan til ekstrahjelp
Pensjonspremie KLP
Arbeidsgjevaravgift

Trykksaker

Bevertning/matvarer

Elektrisk energi

Lisensar IT

Byggjesaksgebyr

Kommunale avgifter/ renovasjon
Inventar og utstyr

It-utstyr

Byggetjenester

Bygning

Kontrakt fastpris

Kontrakt timepris

Oppdrag uten kontrakt

VVS

Elkraft

Konsulenttjenester - kontrakt
Konsulenttjenester - rammeavtaler
Konsulenttjenester - annet
Interne Ignnskostnader

Kjppte tenester

Utgiftsfgring av betalt mva./kompensert
Renter ved forseinka betaling
Refusjon fra andre (private)

Kompensert mva.



Regnskap Budsjett inkl. endring

2003

250

318

2 860

12 202

17 750

40 800

46 633

2 000

786 496
4474 331
0

176 104
28376 781
6957972
427 319
51394
117 489
735 463
25451

19 602
850 000
260
10361443
11903

-2 800
53494 024

-223 595

O OO OO0 00O 0O OoO Oo o

60 500 000

OO OO0 O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo o

60 500 000



